

Zmluva na opakované dodanie tovaru č. _____

uzavretá podľa § 409 a nasledujúcich Obchodného zákonníka
č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

medzi

Objednávateľ: **Fakultná nemocnica Nitra**
Sídlo: Špitálska č.6, 950 01 Nitra
IČO: 17336007
DIČ: 2021205197
IČ DPH: SK2021205197
zastúpený: MUDr. Milan Dubaj, PhD. – riaditeľ FN Nitra
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK49 8180 0000 0070 0028 0649
BIC/SWIFT: SPSRSKBA
zriadená: Zriaďovacou listinou MZ SR č. 3724/1991-A/VIII-1 zo dňa
09.12.1991, v znení neskorších rozhodnutí

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Dodávateľ: **JUEL, s. r. o.**
sídlo: 919 01 Suchá nad Parnou 787
IČO: 36235334
DIČ: 2020165081
IČ DPH: SK2020165081
zápis v v OR okresného súdu v Trnave oddiel Sro, č.v. 11832/T
zastúpený: Ing. Juraj Bartoš
Bankové spojenie: ČSOB
IBAN: SK45 7500 0000 0040 0506 1724
BIC/SWIFT: CEKOSKBX

(ďalej len „Dodávateľ“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“ alebo jednotlivito „zmluvná strana“)

uzatvorili túto zmluvu:

ČLÁNOK I. PREDMET ZMLUVY

- 1.1 Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup pri zadávaní zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorej víťazom sa stal dodávateľ.
- 1.2 Predmetom zmluvy je záväzok dodávateľa dodať Tovar podľa požiadaviek objednávateľa, a záväzok objednávateľa Tovar prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu podľa podmienok tejto zmluvy.
- 1.3 Presná špecifikácia Tovarů – **všeobecný spotrebný materiál pre pracovníkov údržby FN Nitra na rok 2021** tvorí Prílohu č. 1 (cenník) tejto Zmluvy (v tejto zmluve aj ako „Tovar“).

ČLÁNOK II. PLNENIE ZMLUVY

- 2.1 Tovar bude objednávateľovi dodávaný po častiach. Predmet jednotlivých čiastkových dodávok bude objednávateľom upresňovaný formou samostatných a záväzných písomných objednávok.
- 2.2 Dodávateľ je povinný dodať tovar najneskôr do 5 kalendárnych dní odo dňa doručenia písomnej objednávky objednávateľ'a, ktorá môže byť doručená aj faxom na tel. číslo 0335333077, alebo mailom na juel@juel.sk. Zmluvné strany sa dohodli, že sa nevylučuje aj skoršie plnenie predmetu jednotlivej objednávky zo strany dodávateľ'a a pre tento prípad sa objednávateľ zaväzuje k úplnej súčinnosti pri prevzatí a uhradení čiastkového plnenia predmetu zmluvy.
- 2.3 Po dodaní tovaru, dodávateľ odovzdá objednávateľovi doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a na užívanie tovaru (ak je to aplikovateľné).

ČLÁNOK III. CENA TOVARU

- 3.1 Cena je stanovená v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 18/1996Z. z. o cenách v znení jeho neskorších predpisov a je konečná.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí dodávateľovi za predmet tejto zmluvy cenu, ktorá bude tvorená násobkom počtu tovarov a jednotkovej ceny podľa prílohy č. 1
- 3.3 Cena dohodnutá v článku 3 tejto zmluvy je platná počas dĺžky trvania zmluvného vzťahu a nebude sa meniť.
- 3.4 Sadzba DPH je 20% zo základu dane a zmluvné ceny sa v priebehu plnenia zmluvy môžu meniť len s ohľadom na zmeny sadzieb DPH. Objedávateľ je povinný o akýchkoľvek zmenách informovať dodávateľ'a.

ČLÁNOK IV. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 4.1 Úhrada faktúry vystavená dodávateľom za predmet zmluvy bude zrealizovaná formou bezhotovostného platobného styku a objednávateľ je povinný faktúru uhradiť v lehote jej splatnosti.
- 4.2 Podkladom pre fakturáciu za predmet zmluvy je písomná objednávka objednávateľ'a a objednávateľom podpísaný preberací, resp. dodací list. Za písomnú objednávku sa považuje aj objednávka zaslaná e-mailom ako scan originálu objednávky, resp. faxom.
- 4.3 Dodávateľ tovaru je povinný vystaviť faktúru za dodávku tovaru najneskôr do piateho pracovného dňa v mesiaci, nasledujúceho po dni dodania tovaru.
- 4.4 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia.

ČLÁNOK V. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ

- 5.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude dodaný v požadovanej kvalite, v rozsahu a v čase podľa ustanovení tejto zmluvy.
- 5.2 Dodávateľ poskytuje na Tovar záruku v dĺžke 24 mesiacov, ak nie je v špecifických prípadoch pre určitý Tovar stanovené inak. Záručná doba začína plynúť podpisom dodacieho listu povereným zástupcom kupujúceho.

ČLÁNOK VI. DÔSLEDKY PORUŠENIA ZMLUVNÝCH POVINNOSTÍ

- 6.1 V prípade nedodržania termínu platieb dohodnutých touto zmluvou podľa článku 4 ods. 4.3, dodávateľ má nárok na zákonné úroky z omeškania v zmysle príslušných právnych predpisov.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že podľa § 524 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa má dodávateľ zakázané previesť svoje pohľadávky vzniknuté na základe Zmluvy a/alebo z nej vyplývajúce na inú osobu. Ak dodávateľ túto dohodu s objednávateľom nerešpektuje a postúpi pohľadávku napriek dohodnutému zákazmu, ani dobrá viera postupníka, ktorý o tomto zákaze nevedel, nemôže zabrániť absolútnej neplatnosti zmluvy o postúpení pohľadávky podľa § 39 Občianskeho zákonníka.
- 6.3 V prípade nedodržania termínu dodania predmetu zmluvy podľa bodu 2.2 Zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať dodávateľovi jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 100 eur.
- 6.4 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený jednostranne si započítavať zmluvnú pokutu podľa predchádzajúceho bodu voči faktúre podľa čl. IV. zmluvy.

ČLÁNOK VII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1 Zmluva vstupuje do platnosti v deň jej podpisu oboma zmluvnými stranami, pričom rozhodujúci je neskorší dátum podpisu jednej zo zmluvných strán.
- 7.2 Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 7.3 Táto zmluva sa uzatvára na **dobu určitú, na 12 mesiacov** odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu **10795,97 eur bez DPH.**, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 7.4 Zmluvu môže písomne vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je 2-mesačná a začne plynúť 1. dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 7.5 Zmluvu možno meniť alebo dopĺňať len formou jej písomných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 7.6 Spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou budú obe zmluvné strany riešiť vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, budú spory riešiť súdnou cestou.
- 7.7 Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Objedávateľ prevezme tri vyhotovenia zmluvy a dodávateľ jedno vyhotovenie.
- 7.8 Zmluvné strany sa zhodli na celom obsahu tejto zmluvy, jej zneniu porozumeli a na znak súhlasu podpísali.

V Nitre, dňa

V Nitre, dňa 25.2.2021

.....
MUDr. Milan Dubaj, PhD.
riaditeľ FN Nitra

.....
Ing. Juraj Bartoš
konateľ

Cenník

P.č.	Názov položky	m.j.	Mn.	j.c. bez DPH	20% DPH	j.c. s DPH	Cena celkom bez DPH	20% DPH	Cena celkom s DPH
1	Rigips Sadrová stierka Rimano 0-3 - 25 kg balenie	bal	6	9,90	1,98	11,88	59,40	11,88	71,28
2	Stierka interiér Rimano Final 25kg	bal	6	13,44	2,688	16,128	80,64	16,128	96,768
3	A-GRUND penetračný náter 5kg	bal	20	6,89	1,378	8,268	137,8	27,56	165,36
4	Maxipol biely 30 kg interiérová farba	bal	50	13,272	2,6544	15,926	663,60	132,72	796,32
5	Hydroban 0110 svetlošedý 5kg*	bal	5	19,47	3,894	23,364	97,35	19,47	116,82
6	Hydroban biely 5kg*	bal	5	22,80	4,56	27,36	114,00	22,80	136,80
7	Hydroban 0111 šedý 5kg*	bal	5	19,47	3,894	23,364	97,35	19,47	116,82
8	Harris Štetce sada platinum 5ks	sada	10	7,80	1,56	9,36	78,00	15,60	93,60
9	štetec plochý 76x14mm drevený	kus	20	4,18	0,836	5,016	83,60	16,72	100,32
10	štetec plochý zárohák Profi 2"	kus	10	1,69	0,338	2,028	16,90	3,38	20,28
11	Optimal proti plesni 1L	kus	20	3,14	0,628	3,768	62,80	12,56	75,36
12	JUPOL CITRO - protiplesňová farba s vôňou citrónu - 10 l balenie (biela)	bal	10	20,25	4,05	24,30	202,50	40,50	243,00
13	Páska maliarska papierová 30mm x 50m	kus	30	1,27	0,254	1,524	38,10	7,62	45,72
14	Zakrývacia fólia 7MY 4x5m na maľovanie	kus	30	0,456	0,091	0,547	13,68	2,736	16,416
15	Bitumenova páska 10m Den Braven	ks	20	10,92	2,184	13,104	218,40	43,68	262,08
16	pracovné polyesterové povrstvené prsty rukavice v polyuretáne biela veľkosť 8	ks	60	0,48	0,096	0,576	28,80	5,76	34,56
17	pracovné polyesterové povrstvené prsty rukavice v polyuretáne biela veľkosť 10	ks	60	0,48	0,096	0,576	28,80	5,76	34,56
18	BAUMIT Baumacol FlexUni Cementové mrazuvzdorné lepidlo 25 kg	bal	15	7,80	1,56	9,36	117,00	23,40	140,40
19	Flexibilná škárovacia hmota na obklady a dlažbu - biela - 5 kg	bal	8	7,88	1,576	9,456	63,04	12,608	75,648
20	Valček na maľovanie s držadlom 230 mm	kus	10	1,64	0,328	1,968	16,40	3,28	19,68
21	LUX Penový valček konkávny veľmi jemný 10 cm, 5 ks v balení	bal	30	0,80	0,16	0,96	24,00	4,80	28,80
22	Maliarska sada malý valček - penový a vanička	bal	30	1,08	0,216	1,296	32,40	6,48	38,88
23	Držiak 1836241 101624 cm 6 mm - dlhá rúčka	ks	10	0,61	0,122	0,732	6,10	1,22	7,32
24	Valček maliarsky akrylový dúhový 100 mm	ks	20	0,56	0,112	0,672	11,20	2,24	13,44
25	Fasádny valček 250 mm - bez držadla	ks	10	2,40	0,48	2,88	24,00	4,80	28,80
26	Držiak na maliarský valček šírka 240 mm priemer trňa 6 mm	ks	10	0,80	0,16	0,96	8,00	1,60	9,60
27	Náhradná mriežka na maliarský valček 21x25 cm	ks	20	0,29	0,058	0,348	5,80	1,16	6,96
28	Náhradná mriežka na maliarský valček 17x20 cm	bal	10	0,29	0,058	0,348	2,90	0,58	3,48
29	Tyč teleskopická kovová na maľovanie do 2 metrov	ks	4	2,12	0,424	2,544	8,48	1,696	10,176
30	Rubena duša 19" (2 1/4-19) pre vozík, autoventil	ks	10	6,00	1,20	7,20	60,00	12,00	72,00
31	Tip Top Lepiaca Súprava na defekty	súprava	10	3,50	0,70	4,20	35,00	7,00	42,00
32	Loctite Sekundové lepidlo Super Bond Power gél 2 g	ks	15	2,00	0,40	2,40	30,00	6,00	36,00
33	LOCTITE Super Attak Precision 5 g	ks	10	3,10	0,62	3,72	31,00	6,20	37,20

34	Lepiacia páska 19mmx5m obojstranná, penová	ks	15	3,44	0,688	4,128	51,60	10,32	61,92
35	Synta S2013 tmavočervená 8190 2,5l	ks	5	17,30	3,46	20,76	86,50	17,30	103,80
36	Synta S2013 žltá 6200 2,5l	ks	5	18,80	3,76	22,56	94,00	18,80	112,80
37	Synta S2013 tmavomodrá 4550 2,5l	ks	5	17,30	3,46	20,76	86,50	17,30	103,80
38	Synta S2013 tmavozelená 5400 2,5l	ks	5	17,30	3,46	20,76	86,50	17,30	103,80
39	Synta S2013 biela 1000 2,5l	ks	8	15,51	3,102	18,612	124,08	24,816	148,896
40	Riedidlo S 6006- fľaška 1 l balenie	l	24	1,40	0,28	1,68	33,60	6,72	40,32
41	Synta S2013 čierna 1999	bal	5	14,30	2,86	17,16	71,50	14,30	85,80
42	Synta S2013 tmavošedá 1100	bal	5	14,30	2,86	17,16	71,50	14,30	85,80
43	Synta S2013 slonová kosť 6003	bal	5	15,51	3,102	18,612	77,55	15,51	93,06
44	Chemopur E U2081 1000 biela 0,8kg - vrchná polyuretánová farba	ks	30	8,57	1,714	10,284	257,10	51,42	308,52
45	U 7081 Tvrdiaca prísada do polyuretánových farieb	ks	30	2,95	0,59	3,54	88,50	17,70	106,20
46	U 6051 riedidlo do polyuretánových náterových látok	ks	30	0,98	0,196	1,176	29,40	5,88	35,28
47	Lepidlo Mamut glue 290 ml biele	ks	100	4,80	0,96	5,76	480,00	96,00	576,00
48	NEUTRÁLNY SILIKÓN OXIM transparentný 280ml Den Braven	ks	50	4,53	0,906	5,436	226,50	45,30	271,80
49	DEN BRAVEN OXIM sanitárny silikón 310ml, neutrálny, biely	ks	100	4,69	0,938	5,628	469,00	93,80	562,80
50	Rovný rezný kotúč na kov Scorpio for Metal, priemer 125 mm	ks	100	1,20	0,24	1,44	120,00	24,00	144,00
51	Scorpio KRT255505, 125 mm - brúsný kotúč lamelový zrno 60-80	ks	50	1,51	0,302	1,812	75,50	15,10	90,60
52	Brúsný kotúč na železo 125 mm	ks	50	0,67	0,134	0,804	33,50	6,70	40,20
53	Scorpio B-12273 Tenký rezný kotúč 230 x 1,9 x 22 mm	ks	50	1,56	0,312	1,872	78,00	15,60	93,60
54	Brúsný kotúč na kov 230mm x 6,4mm x 22,2mm	ks	15	1,80	0,36	2,16	27,00	5,40	32,40
55	METABO SADA VRTÁKOV DO KOVU HSS-G KOBALT 19KS	sada	20	18,25	3,65	21,90	365,00	73,00	438,00
56	PATTEX Chemoprén extrém PROFI 4,5 l	ks	10	34,10	6,82	40,92	341,00	68,20	409,20
57	Riedidlo Chemoprén PROFI	ks	15	4,50	0,90	5,40	67,50	13,50	81,00
58	AQUAFIX tmel tesniaci	ks	50	2,79	0,558	3,348	139,50	27,90	167,40
59	PVC podlahová krytina mäkká odtieň béžový mramor	m2	100	6,00	1,20	7,20	600,00	120,00	720,00
60	Mazací sprej WD-40	ks	40	2,82	0,564	3,384	112,80	22,56	135,36
61	Biela vazelína sprej 400 ml	ks	30	4,10	0,82	4,92	123,00	24,60	147,60
62	Vrták SDS plus 6	ks	20	1,04	0,208	1,248	20,80	4,16	24,96
63	Vrták SDS plus 8	ks	20	1,04	0,208	1,248	20,80	4,16	24,96
64	Vrták SDS plus 10	ks	20	1,19	0,238	1,428	23,80	4,76	28,56
65	Vrták SDS plus 12	ks	20	1,80	0,36	2,16	36,00	7,20	43,20
66	Vrták SDS plus 14	ks	20	3,10	0,62	3,72	62,00	12,40	74,40
67	Montážna pena Ceresit nízkoexpazná trubičková 500 ml	ks	50	3,86	0,772	4,632	193,00	38,60	231,60
68	Oblek jednorazový pracovný veľkosť M	ks	30	4,37	0,874	5,244	131,10	26,22	157,32
69	Oblek jednorazový pracovný veľkosť L	ks	30	4,37	0,874	5,244	131,10	26,22	157,32
70	Oblek jednorazový pracovný veľkosť XL	ks	30	4,37	0,874	5,244	131,10	26,22	157,32
71	Oblek jednorazový pracovný veľkosť 2XL	ks	30	4,37	0,874	5,244	131,10	26,22	157,32
72	Jednorazový respirátor FFP1,	ks	60	1,20	0,24	1,44	72,00	14,40	86,40
73	TESA Páska výstražná bielo-červená 50mm 33m	ks	100	6,43	1,286	7,716	643,00	128,60	771,60

74	Striekacia pištoľ Profesionálna HVLP s hornou nádobkou 600ml, tryska 1.4mm, Festa	ks	2	17,25	3,45	20,70	34,50	6,90	41,40
75	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml žltá	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
76	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml červená	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
77	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml čierna	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
78	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml modrá	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
79	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml hnedá	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
80	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml oker	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
81	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml zelená svetlá	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
82	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml zelená olivová tmavá	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
83	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml fialová	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
84	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml žltlooranžová	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
85	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml modrá	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
86	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml tyrkysová	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
87	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml marhuľová	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
88	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml béžová	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
89	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml oranžová	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
90	Disperzná tónovacia akrylátová farba 400 alebo 500 ml tyrkysová	ks	10	3,40	0,68	4,08	34,00	6,80	40,80
91	POLOMASKA 3M B1P3 R	ks	2	20,00	4,00	24,00	40,00	8,00	48,00
92	Protišmyková páska odolná chemikáliám 50mm x 18,3 - extra hrubá	ks	20	38,00	7,60	45,60	760,00	152,00	912,00
93	Uniakryl 0100 biela 10kg - farba na značenie ciest	ks	20	45,40	9,08	54,48	908,00	181,60	1089,60
Cena celkom							10795,97	2159,194	12955,16